

# Ledøje – Smørum Erhvervsforening

Referat fra den ordinære generalforsamling torsdag den 30. oktober 2014 kl. 19.00 afholdt på Restaurant Kongemosen, Smørum.

Formanden Torben Lund bød velkommen til de fremmødte medlemmer, der blev samtidigt beklaget, at der af flere årsager ikke havde været foretaget indkaldelse til generalforsamling før nu, og at han ville bestræbe sig på, at man dels fik foretaget indkaldelse med længere varsel, så medlemmer og gæster i øvrigt, kunne tilrettelægge deltagelse med andre aktiviteter og måske fastsættelse af fast dato for fremtidige generalforsamlinger, så alle var bekendt med dagen, uanset tidspunkt for indkaldelse. Formanden bød endvidere velkommen til borgmester Willy Eliassen der var inviteret til at deltage i mødet.

## **1) Valg af dirigent.**

Evan Klarholt blev valgt til dirigent og konstaterede, at generalforsamlingen var lovlig indkaldt og opfyldte foreningens love (bortset fra afholdelsestidspunktet) og dermed var beslutningsdygtig.

## **2) Formandens beretning.**

Formanden, Torben Lund aflagde sin beretning, hvor han gennemgik det arbejde der havde udført i bestyrelsen i løbet af året. Han gjorde rede for at arbejdet i foreningen har været et "stille år." Han oplyste at have deltaget i 2 dialogmøder med borgmester og administration, angående kommunen og særligt kommunens erhvervsforhold, hvor også Egedal Erhvervsforening havde deltaget.

Han oplyste videre at han i oktober havde haft et møde med den nye ledelse af Egedal Erhvervsforening, der arbejder på at få gang i denne forening efter nogen "stilstand her". Vi har allerede sat første fælles projekt i søen og forventer at der kommer godt fremtidigt samarbejde mellem foreningerne. Vi har i bestyrelsen fået ny og anvendelig hjemmeside, som Jørgen Johansen har stået for og vil opdatere...

Ellers har der i bestyrelsen været drøftelser af forskellig art og vi er af den opfattelse at motorvejen nu skal benyttes offensivt, og har set på om der kunne udlægges erhvervsjord langs med denne.

Formanden takkede herefter den øvrige bestyrelse for godt samarbejde og takkede Jørgen for at vi kunne benytte Restaurant Kongemosen, når vi nu ikke kunne benytte det "gamle" rådhus i Ledøje-Smørum.

## **3) Fremlæggelse af regnskabet for 2013.**

Kasserer Bent Larsen, havde meldt afbud og regnskabet blev derfor gennemgået af Evan Klarholt, der fremlagde regnskabet og gennemgik dette. Han gennemgik videre budget for 2014. Regnskabet for 2013 vedlægges.

Regnskabet blev godkendt.

## **4) Fastlæggelse af kontingent.**

Bestyrelsen fremsatte forslag om at fortsætte med uændret kontingent. Uændret kontingent kr. 500 årligt blev vedtaget.

# Ledøje – Smørum Erhvervsforening

## 5) Indkomne forslag.

Bestyrelsen havde ikke modtaget forslag og havde ikke selv forslag til behandling.

## 6) Valg af bestyrelsesmedlemmer.

På valg var, John Jantzen, Jørgen Andersen og Torben Lund.

Alle var villige til genvalg og blev valgt for 2 år, uden modkandidater.

Bestyrelsen består herefter af:

Torben Lund, John Jantzen, Jørgen Andersen, Johnny Jenø, Jørgen Johansen, Bent Larsen, og Palle Mogens Rasmussen.

## 7) Valg af suppleanter.

Der havde ikke været valgt suppleanter ved sidste valg og da der ikke var forslag til suppleanter, blev det besluttet ikke at vælge suppleanter.

## 8) Valg af revisor.

På valg var Evan Klarholt.

Evan Klarholt modtog genvalg og blev genvalgt.

## 9) Valg af revisorsuppleant.

På valg var Viggo Axelsen.

Viggo Axelsen modtog genvalg og blev genvalgt.

## 10) Eventuelt.

Frank Jensen oplyste, at han (og øvrige medlemmer) havde haft en kedelig oplevelse ved, at have foretaget henvendelse/anmeldelse til politiet vedrørende indbrud/tyveri, hvor der fra politiets side havde været givet meddelelse om, at man ikke ville foretage sig tiltag i den anledning, da det ikke vurderedes at det stjalne havde stor nok værdi til at man ville foretage sig noget.

Forholdet blev drøftet og der var enighed om, at man fra Foreningens side ville gøre forsøg på at opstarte en dialog med politiet, dels angående situationerne, dels fremadrettet, så vi som erhvervsdrivende, men også som lokale borgere, kunne føle, at vi bliver taget alvorligt af ordensmagten/politiet, når vi foretager anmeldelse. Der var endvidere enighed om, at man kunne benytte foreningen til, at forsøge at lægge pres på politiet for at få dem til at prioritere området.

Der var ikke yderligere til eventuelt, hvorefter der var en orientering og drøftelse med borgmester Willy Eliassen om kommunen generelt og konkrete punkter af interesse for os alle.

Som referent  
Torben Lund

--- oOo ---

Som dirigent  
Evan Klarholt